MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/2023 DGRE/RIFB, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

SORTEIO DOS TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, CONVOCAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO PARA A PROVA
DE DESEMPENHO DIDÁTICO.

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em

observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o SORTEIO DO TEMA E HORÁRIOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO e a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM

ARGUIÇÃO:

Área: Editor de Áudio

1. TEMA SORTEADO: 4. Acústica - compreendendo as relações entre som e ambiente e suas possibilidades narrativas

2. Candidatos convocados para a Prova de Desempenho Didático:

Ordem de
apresentação/Candidato(a)

Data da prova didática Horário

1.    Gabriela Barbosa Rocha 03/02/2023 09:00h

2.    Olivia Hernández Fernández 03/02/2023 09:40h

3.    Gustavo da Rosa Pires 03/02/2023 10:20h

4.    Karla Testa Moura Leitão 03/02/2023 11:00h

Área: Educação Física

1. TEMA SORTEADO: 2. Elementos da cultura corporal de movimento além do esporte na Educação Física escolar: atividades rítmicas, ginásticas, lutas.

2. Candidatos convocados para a Prova de Desempenho Didático:

Ordem de apresentação/Candidato(a) Data da prova didática Horário

1.    Izi Karla Rêgo Gomes Rangel 03/02/2023 13:00h

2.    Danielle Garcia de Araujo 03/02/2023 13:30h

3.    Marcos Paulo Garcia Macedo 03/02/2023 14:00h

4.    Edgard de Melo Keene von Koenig Soares 03/02/2023 14:30h

Código Verificador:
Código de Autenticação:

5.    Tereza Soraia Silva Queiroz 03/02/2023 15:00h

6.    Kenia Souza dos Santos 03/02/2023 15:30h

7.    Fábio Leite Costa 03/02/2023 16:00h

Local da prova de desempenho didático com arguição:

IFB Campus Recanto das Emas - Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo Rural Monjolo – Recanto das Emas - DF (atrás da Quadra 300).

Os horários indicados são os previstos para início de cada prova, devendo os candidatos chegarem à sala de execução da prova com atraso
máximo permitido de 10 minutos do horário acima indicado.

Brasília, 02 de janeiro de 2023

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 02/02/2023 13:13:33.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 02/02/2023. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

440271
a3b151d9e9

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: